2024年６月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ニ ス コ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 関 家  圭 三

（コード番号：2962 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役経営サポート本部長 相 原  正 行

（ TEL. 03-3458-4561）

役員の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動（退任）について下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は、2024年９月 26日開催予定の第 56回定時株主総会の終結の時をもって正式に決定される予定

です。

記

１．退任する取締役

氏名 現役職名

平尾 誠 常務取締役

２．異動（退任）予定日

  2024年９月 26日（第 56回定時株主総会の終結の時）

３．退任理由

  任期満了による退任

４．その他

  当該取締役退任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上